
Број Ученик Година Вид средно обКатегоУчилиште Општина Регион Ментор Јазик
1 Александра Христовска I Гимназиско I Американска Гимназија-Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска македонски
2 Сара Тошева I Гимназиско I Американска Гимназија-Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска македонски
3 Катерина Ковачовска I Средно струч I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Анита Кимевска македонски
4 Љубомир Лјакопулос I Средно струч I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Виолета Солакова македонски
5 Филип Димовски I Средно струч I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Виолета Солакова македонски
6 Вероника Гијовска II Гимназиско II Американска Гимназија-Скопје Аеродром 1 Наташа Ставревска македонски
7 Елизабета Богдановска III Средно струч IV СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром 1 Виолета Солакова македонски
8 Бетул Гул Ердил I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали англиски
9 Емир Талха Турал I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали англиски

10 Инес Негриеска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
11 Исидора Стефаноска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
12 Марија Јанчевска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
13 Марија Шукуловска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
14 Мила Димитриеска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
15 Сандра Недановска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
16 Сениха Еслем Ајдогду I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали англиски
17 Теодора Блажевска I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Бејхан Биљали македонски
18 Викторија Шишковска I Гимназиско I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
19 Елена Клинчарова I Гимназиско I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
20 Јана Грковска I Гимназиско I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
21 Максимовски Бранислав I Гимназиско I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
22 Мила Шумковска I Гимназиско I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
23 Невена Николовска I Гимназиско I СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
24 Исидора Тримоска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Анета Јовановска Тодо македонски
25 Јаков Садикаријо I Гимназиско I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
26 Леа Христоска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска македонски
27 Леон Стефанов I Гимназиско I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
28 Сандра Тодорова II Гимназиско I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
29 Сара Јосевска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска македонски
30 Андреа Смокварска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски
31 Бернарда Малевска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски
32 Васил Кузмановски I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски
33 Георгина Серафимовска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски
34 Ива Чекарова I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски
35 Кала Дренковска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Ирена Мишевска македонски
36 Лука Кадриќ I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски
37 Мартина Зафировска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Ирена Мишевска македонски
38 Стефан Делев I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Ирена Мишевска македонски
39 Теодора Цветковска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Ирена Мишевска македонски
40 Филип Бојаџиевски I Гимназиско I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Ирена Мишевска македонски
41 Enkela Karpuzi II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Murat Durkaya англиски
42 Борис Ночески II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Мурат Дуркаја македонски
43 Зорица Гошева II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Мурат Дуркаја македонски
44 Кирил Ристевски II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Мурат Дуркаја англиски
45 Кристијан Николов II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Мурат Дуркаја англиски



46 Мартина Џалева II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Мурат Дуркаја англиски
47 Христо Николов II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Мурат Дуркаја англиски
48 Ангела Мирческа II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
49 Борјан Димовски II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
50 Даниел Зарев II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
51 Деан Билински II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
52 Илина Дураковска II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
53 Лука Нонкуловски II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
54 Маријана Петровска II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Верица Јакимовиќ македонски
55 Филип Алчевски II Гимназиско II СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Цветанка Рангелова македонски
56 Ива Затенко II Гимназиско II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
57 Марија Ефтимова II Гимназиско II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
58 Софија Симонова II Гимназиско II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
59 Уна Букшиќ II Гимназиско II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Билјана Љубенска македонски
60 Драгана Тодорова II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевсмакедонски
61 Драго Јакимовски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Николовска македонски
62 Марија Павличковска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски
63 Марко Арсов II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски
64 Теодора Стојановска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевсмакедонски
65 Филип Блажевски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева македонски
66 Христина Петковска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Софрониевсмакедонски
67 Dzejda Maksut III Гимназиско III American School Macedonia Карпош 1 Irina Gjorgievska англиски
68 Oryna Melnyk III Гимназиско III American School Macedonia Карпош 1 Irina Gjorgievska англиски
69 Андреј Лазоровски III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
70 Дамјан Кировски III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
71 Катја Рунчева III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
72 Марио Петров III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
73 Мила Лазарова III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
74 Михаил Трајков III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
75 Теодора Смиљевска III Гимназиско III ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 1 Емир Јонузи македонски
76 Ања Кузевска III Гимназиско III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
77 Димитар Стојков III Гимназиско III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
78 Лука Крстиќ III Гимназиско III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
79 Марко ? III Гимназиско III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
80 Никола Павловски III Гимназиско III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
81 Филип Дамчевски III Гимназиско III СУГС „Георги Димитров“ Карпош 1 Нада Јанковиќ македонски
82 Александра Петровска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Сузана Стојчевска македонски
83 Елена Крстевска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски
84 Иван Попјанев II Гимназиско III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Елизабета Николовкса македонски
85 Кристина Попова III Гимназиско III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски
86 Кристина Цоковска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски
87 Теа Стефановска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош 1 Виолета Толева англиски
88 Алекс Јачовски IV Гимназиско IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска македонски
89 Анастасија Лазова IV Гимназиско IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош 1 Ела Билинска македонски
90 Јован Спасовски I Средно струч I ПСCУ „Св. Лука Скопје“ Центар 1 Елена Мантева македонски
91 Миа Чичкариќ I Средно струч I ПСCУ „Св. Лука Скопје“ Центар 1 Елена Мантева македонски



92 Ангела Ѓорѓиоска I Средно струч I СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Снежана Ефтимовска македонски
93 Андреј Мирчески I Средно струч I СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Снежана Ефтимовска македонски
94 Драган Димов I Средно струч I СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Снежана Ефтимовска македонски
95 Елена Теовска I Средно струч I СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Снежана Ефтимовска македонски
96 Наталија Николовска I Средно струч I СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Снежана Ефтимовска македонски
97 Срна Ковачева I Средно струч I СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Снежана Ефтимовска македонски
98 Леон Тричковски I Гимназиско I СУГС Гимназија „Јосип Броз ТитоЦентар 1 Олгица Ристовска македонски
99 Ана Бошнаковска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски

100 Ангела Динева I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
101 Борјан Димески I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
102 Владимир Тасевски I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
103 Даниел Барбаров I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
104 Ева Ковачева I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
105 Марија Димеска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
106 Марија Петрова I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
107 Надица Кочарева I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
108 Николина Богдановска I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
109 Петар Аврамовиќ I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
110 Стефан Дрмач I Гимназиско I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
111 Бисера Јаневска II Гимназиско II ПСУ „Алгоритам Центар'“ Центар 1 Нена Милковски македонски
112 Ванеса Ѓорчевска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Јосип Броз ТитоЦентар 1 Ксенија Хаџи Тосева Авмакедонски
113 Павлина Козарева II Гимназиско II СУГС Гимназија „Јосип Броз ТитоЦентар 1 Ксенија Хаџи Тосева Авмакедонски
114 Ангела Китаноска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
115 Анџела Милојевиќ II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
116 Бодан Тодоровски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
117 Гоце Лазаревски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
118 Давид Петковски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
119 Кристина Димоска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
120 Матеа Милошевска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
121 Матеј Трајчевски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
122 Никола Попов II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
123 Сирма Костовска II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
124 Славчо Трајков II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
125 Филип Ангелевски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
126 Филип Блажевски II Гимназиско II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Наташа Петреска македонски
127 Анѓела Јакимовска III Гимназиско III ПСУ „Алгоритам Центар'“ Центар 1 Нена Милковски македонски
128 Јована Данова II Средно струч III СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Даниела Стојановска П македонски
129 Александра Петровска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
130 Ана Поповска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
131 Андреј Шеќеров III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
132 Биљана Петреска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
133 Горјан Пешевски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
134 Давид Митревски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
135 Дамјан Аврамовски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
136 Ева Ристовска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
137 Екатерина Ендровска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски



138 Иван Трајковски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
139 Ивана Јовановска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
140 Иво Хриб III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
141 Јоана Илиевска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
142 Катерина Краљевска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
143 Константин Трипуновски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
144 Марија Спасовска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
145 Мартина Видевска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
146 Петар Малиновски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
147 Петар Маџовски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
148 Петар Маџовски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
149 Софија Даутовска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
150 Тамара Велковска III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
151 Тамара Стојанова III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
152 Филип Величковски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
153 Филип Давидовски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
154 Цветан Димитровски III Гимназиско III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Биљана Петреска македонски
155 Alejna Rushiti III Средно струч IV СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Nese Salih албански
156 Bekim Kajolli III Средно струч IV СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Nese Salih албански
157 Diellza Arifi III Средно струч IV СМУГД „Д-р Панче Караѓозов'“ Центар 1 Nese Salih албански
158 Никола Донов IV Гимназиско IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Центар 1 Гордана Геческа македонски
159 Валентина Димитровска I Гимназиско I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Пала 2 Валентина Цветановскамакедонски
160 Ева Стаменковска I Гимназиско I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Пала 2 Валентина Цветановскамакедонски
161 Агрипина Митевска II Гимназиско II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Пала 2 Нада Давитковска македонски
162 Глорија Стојковска III Гимназиско III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Пала 2 Валентина Цветановскамакедонски
163 Ана Величковска IV Гимназиско IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Пала 2 Валентина Цветановскамакедонски
164 Марија Стојановска IV Гимназиско IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Пала 2 Валентина Цветановскамакедонски
165 Ева Маркоска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска македонски
166 Лара Трајковска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска Георгиемакедонски
167 Леона Димитријевиќ I Гимназиско I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска македонски
168 Теодора Атанасовска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Тања Кировска македонски
169  Ања Спасовска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Анита Тасевска македонски
170 Teodora Stefanovska II Гимназиско II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Анита Тасевска македонски
171 Јована Маниќ II Гимназиско II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Анита Тасевска македонски
172 Магдалена Лазевска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Анита Тасевска македонски
173 Мартин Трајковски II Гимназиско II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Анита Тасевска македонски
174 Анастасија Пешевска III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Билјана Краљевска македонски
175 Давид Серафимовски III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска македонски
176 Евица Милошевска III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Билјана Краљевска македонски
177 Ива Тодоровска III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска македонски
178 Исидора Антиќ III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Билјана Краљевска македонски
179 Марко Стојановски III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Биљана Краљевска македонски
180 Мила Додевска III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Билјана Краљевска македонски
181 Зоран Трајковски IV Гимназиско IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојко македонски
182 Гала Арсовска II Средно струч III ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово 2 Виолета Крајиновиќ Ѓеомакедонски
183 Немања Трајановски III Гимназиско III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Билјана Краљевска македонски



184 Георгина Јовановска IV Гимназиско IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 2 Лидија Тасевска Стојко македонски
185 Алма Феризи III Гимназиско III СОУ „Исмет Јашари“ Липково 2 Имране Зимбери албански
186 Бехар Тефики III Гимназиско III СОУ „Исмет Јашари“ Липково 2 Имране Зимбери албански
187 Кудрет Феризи III Гимназиско III СОУ „Исмет Јашари“ Липково 2 Имране Зимбери албански
188 Суела Феризи III Гимназиско III СОУ „Исмет Јашари“ Липково 2 Имране Зимбери албански
189 Фиторе Рамани III Гимназиско III СОУ „Исмет Јашари“ Липково 2 Имране Зимбери албански
190 Василија Василева I Гимназиско I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип 2 Снежана Насевска македонски
191 Дарко Паневски I Гимназиско I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
192 Душица Велкова I Гимназиско I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
193 Никола Илиев I Гимназиско I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
194 Теона Кировска I Гимназиско I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
195 Бојана Андонова II Гимназиско II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
196 Марија Стојчевска II Гимназиско II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
197 Марија Стојчевска II Гимназиско II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
198 Наталија Маневска II Гимназиско II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
199 Стефани Насевска II Гимназиско II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
200 Ангела Дерменџиева III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
201 Ангела Дерменџиева III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
202 Изабела Ефтимова III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
203 Изабела Ефтимова III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
204 Изабела Ефтимова III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
205 Изабела Ефтимова III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
206 Наум Спасев III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
207 Наум Спасев III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
208 Стефан Василев III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
209 Христијан Милановски III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
210 Христијан Милановски III Гимназиско III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
211 Ева Миленкова IV Гимназиско IV СОУ „Кочо Рацин“ Свети Никол 2 Ангел Андроников македонски
212 Beste Rexhep I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
213 Beyza Bekir I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
214 Diellza Pajaziti I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
215 Gjyslime Kasami I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
216 Sude Taravari II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу САмет англиски
217 Демир Касами II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски
218 Еџе Муџаити II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски
219 Назар Хамди II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски
220 Рејјан Техири II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски
221 Хаккан Ибрахими II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски
222 Artina Zenki I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
223 Azize Sulejmani I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
224 Diellza Pajaziti I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
225 Nura Abazi I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Valbona Ramadani англиски
226 Алдин Шаќири I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Валбона Рамадани Ази англиски
227 Уфук Узеири I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Валбона Рамадани Ази англиски
228 Сара Арифи I Гимназиско I Maarif International Schools Брвеница 3 Валбона Рамадани Ази англиски
229 Јусра Али II Гимназиско II Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски



230 Беркан Елез III Гимназиско III Maarif International Schools Брвеница 3 Аксу Самет англиски
231 Јасмин Абази II Гимназиско II СОУ „Маврово-Ростуше“ Маврово и Р 3 Симона Гостовиќ македонски
232 Медиса Елмази II Гимназиско II СОУ „Маврово-Ростуше“ Маврово и Р 3 Симона Гостовиќ македонски
233 Христина Танеска II Гимназиско II СОУ „Маврово-Ростуше“ Маврово и Р 3 Симона Гостовиќ македонски
234 Андреј Каланоски I Гимназиско I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 3 Јасминка Иваноска македонски
235 Ева Трифуноска I Гимназиско I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 3 Јасминка Иваноска македонски
236 Кристијан Шишкоски I Гимназиско I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 3 Јасминка Иваноска македонски
237 Миа Спироска I Гимназиско I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид 3 Јасминка Иваноска македонски
238 Besir Selimi I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Taner Sever албански
239 Ferit Reci I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Taner Sever англиски
240 Sara Ziba I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Taner Sever албански
241 Албин Алиу IV Гимназиско IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Тамер Салко албански
242 Теона Тасеска IV Гимназиско IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 3 Танер Север македонски
243 Блерина Лика I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
244 Еда Саити I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
245 Елиза Дехари I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
246 Елиза Кадриу I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
247 Ирфан Дурак I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
248 Нора Исмаили I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
249 Фјоралба Хусенај I Средно струч I ОСМУ „Никола Штејн” Тетово 3 Илми Медии албански
250 Sallman Sallmani I Гимназиско I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 3 Subilay Sabani албански
251 Amin Idrizovski II Гимназиско II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово 3 Subilay Sabani македонски
252 Емили Митревска I Гимназиско I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес 4 Марјан Стојановски македонски
253 Емира Хусовиќ I Гимназиско I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес 4 Марјан Стојановски македонски
254 Филип Јованов II Гимназиско II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес 4 Марјан Стојановски македонски
255 Филип Чоков II Гимназиско II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес 4 Марјан Стојановски македонски
256 Сара Николова III Гимназиско III СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес 4 Петранка Стојанова македонски
257 Филип Петров II Средно струч III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 4 Снежана Хаџиева македонски
258 Јовица Димовски III Средно струч IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 4 Снежана Хаџиева македонски
259 Сара Николова III Гимназиско III СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес 4 Петранка Стојанова македонски
260 Ана Трајкова I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
261 Антониј Стојменов I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
262 Благоја Панов I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
263 Гордана Прошева I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
264 Златка Петрова I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
265 Кирил Стојков I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
266 Нина Попова I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
267 Памела Петровска I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
268 Петар Ефремов I Гимназиско I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
269 Александар Ситник II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
270 Ана Папалазова II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
271 Ангелина Николова II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
272 Илија Џотов II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски македонски
273 Илијана Тодова II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
274 Мартина Ичева II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
275 Милчо Јовановски II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски



276 Цанка Ефтимова II Гимназиско II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Снешка Аризанова македонски
277 Олгица Упчева III Гимназиско III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 4 Милан Лешевски македонски
278 Ангела Василевска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
279 Викторија Алексова I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
280 Иван Илиев I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
281 Лилјана Илиева I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
282 Мајкл Георгиевски I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
283 Михаил Галев I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
284 Симона Јанчева I Гимназиско I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Даница Пецова македонски
285 Дарко Стојчев II Гимназиско II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Магдалена Убавкова македонски
286 Владанка Аврамова III Гимназиско III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 4 Магдалена Убавкова македонски
287 Аделина Леа Марангу II Гимназиско II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 4 Думеника Јанева македонски
288 Милена Камчева II Гимназиско II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 4 Думеника Јанева македонски
289 Дамјан Каранфиловски I Гимназиско I СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Лидија Атанасовска македонски
290 Томе Јолевски I Гимназиско I СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Лидија Атанасовска македонски
291 Ева Ѓоргиевска I Гимназиско I СОУ „Tаки Даскало“ Битола 5 Катерина Митревска македонски
292 Ксенија Маневска I Гимназиско I СОУ „Tаки Даскало“ Битола 5 Катерина Митревска македонски
293 Ивана Станковска II Гимназиско II СОУ „Tаки Даскало“ Битола 5 Соња Ѓоргиевска македонски
294 Магдалена Дандушевска II Гимназиско II СОУ „Tаки Даскало“ Битола 5 Соња Ѓоргиевска македонски
295 Ана Марија Наумовска III Гимназиско III СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Борис Маслинко македонски
296 Андреа Костовска III Гимназиско III СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Борис Маслинко македонски
297 Дарко Спировски III Гимназиско III СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Борис Маслинко македонски
298 Леонид Сајков III Гимназиско III СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Борис Маслинко македонски
299 Мила Ивановска III Гимназиско III СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Борис Маслинко македонски
300 Павел Поповски III Гимназиско III СОУ  Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола 5 Борис Маслинко македонски
301 Ангела Кордановска I Гимназиско I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хиса 5 Мирјана Ристевска македонски
302 Ангела Кордановска I Гимназиско I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хиса 5 Мирјана Ристевска македонски
303 Мери Пупунчевска I Гимназиско I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хиса 5 Мирјана Ристевска македонски
304 Марија Трајковска III Гимназиско III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хиса 5 Мирјана Ристевска македонски
305 Симеон Наловски III Гимназиско III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хиса 5 Мирјана Ристевска македонски
306 Александар Трајковски IV Гимназиско IV СОУ „Крсте П. Мисирков“ ДемирХисар 5 Мирјана Ристевска македонски
307 Ѓорѓи Тасески I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Елизабета Мицкоска македонски
308 Дино Анѓелески I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Слободан Петкоски македонски
309 Марија Станческа I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Елизабета Мицкоска македонски
310 Михаела Јованоска I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Елизабета Мицкоска македонски
311 Назмије Азизоска I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Елизабета Мицкоска македонски
312 Никита Вајдеска I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Елизабета Мицкоска македонски
313 Сара Станческа I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Елизабета Мицкоска македонски
314 Теа Колевска I Средно струч I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Слободан Петкоски македонски
315 Ивана Спиркоска I Средно струч I СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Билјана Апостолоска македонски
316 Лука Тошески I Средно струч I СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Билјана Апостолоска македонски
317 Марија Талеска I Средно струч I СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Билјана Апостолоска македонски
318 Мартина Аврамоска I Средно струч I СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Билјана Апостолоска македонски
319 Тамара Глигороска I Средно струч I СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Билјана Апостолоска македонски
320 Aнастасија Велеска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
321 Адела Еленин I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски



322 Ана Нешкоска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
323 Ангела Здравкова I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
324 Бистра Кондоска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
325 Божидар Јочкоски I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
326 Ивана Стојаноска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
327 Лина Тунеска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
328 Натали Ширкоска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
329 Софија Гешоска I Гимназиско I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
330 Благоја Младеноски II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
331 Јана Костоска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
332 Теодора Илиовска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
333 Христина Дуревска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Христина Манческа македонски
334 Валерија Дамевска II Средно струч III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Весела Здравеска македонски
335 Никола Јагуриноски II Средно струч III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп 5 Весела Здравеска македонски
336 Емануела Петкоска II Средно струч III СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Васе Слабејкоска македонски
337 Сара Бошкоска II Средно струч III СОУ „Орде Чопела“ Прилеп 5 Васе Слабејкоска македонски
338 Михаил Стојкоски III Гимназиско III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Блаже Димески македонски
339 Виктор Костадиноски II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски
340 Дора Јованоска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски
341 Теодора Петреска II Гимназиско II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски
342 Александар Петрески III Гимназиско III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски
343 Сања Крстеска III Гимназиско III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски
344 Стефанија Секулоска III Гимназиско III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп 5 Ружа Ангелеска македонски
345 Ана Марија Георгиевска II Гимназиско II СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска македонски
346 Кристина Мишевска II Гимназиско II СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска македонски
347 Марија Јовановска II Гимназиско II СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска македонски
348 Ѓорги Нечовски III Гимназиско III СОУ „Цар Самоил“ Ресен 5 Кате Настевска македонски
349 Ана Пачемска I Гимназиско I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска македонски
350 Анастасија Димовска I Гимназиско I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска македонски
351 Бојана Богданска I Гимназиско I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска македонски
352 Иван Бетински I Гимназиско I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска македонски
353 Ирена Ризовска I Гимназиско I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска македонски
354 Полиера Нешовска I Гимназиско I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Лидија Цикарска македонски
355 Горазд Коколански II Гимназиско II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Биљана Ајтовска македонски
356 Филип Гошевски II Гимназиско II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово 6 Биљана Ајтовска македонски
357 Андреј Тодоров I Гимназиско I СОУ „Ванчо Прке“ Виница 6 Сузана Трајкова македонски
358 Мери Соколовска II Гимназиско II СОУ „Миле Јаневски - Џингар“ Македонска 6 Валентина Калаџиска македонски
359 Симона Долдурова I Гимназиско I СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 6 Славе Трајанов македонски
360 Берна Асанова III Гимназиско III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 6 Жаклина Стојменова македонски
361 Бојан Ристов III Гимназиско III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 6 Жаклина Стојменова македонски
362 Стефан Ефтимов III Гимназиско III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 6 Жаклина Стојменова македонски
363 Анастасија Ташкова III Гимназиско III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 6 Жаклина Стојменова македонски
364 Ана Тодорова I Гимназиско I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска Поп македонски
365 Антонија Ангелова I Гимназиско I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска-Поп македонски
366 Димитар Спасов I Гимназиско I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска-Поп македонски
367 Македонка Гошевска I Гимназиско I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска-Поп македонски



368 Трајче Манчевски I Гимназиско I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска - По македонски
369 Ангела Костова II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
370 Верица Георгиевска II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
371 Димитар Трајков II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
372 Димитар Џорлев II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
373 Панче Ангелов II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
374 Сара Барбутова II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска-Поп македонски
375 Тамара Стојменова II Гимназиско II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
376 Васил Бунгурџиев III Гимназиско III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
377 Љупчо Требичлиев III Гимназиско III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
378 Марта Вучкова III Гимназиско III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
379 Мартина Иванова III Гимназиско III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Зуле Цонева македонски
380 Анастасија Соколова I Гимназиско I СОУ „Јане Сандански“ Струмица 6 Снежана Илиевска-Поп македонски
381 Александра Јорданова I Гимназиско I СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Марјана Младеновска Пмакедонски
382 Иван Зафиров I Гимназиско I СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Виолета Ѓоргиева македонски
383 Нена Николова I Гимназиско I СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Марјана Младеновска Пмакедонски
384 Теона Николова I Гимназиско I СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Марјана Младеновска Пмакедонски
385 Константина Михаилова II Гимназиско II СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Марјана Младеновска Пмакедонски
386 Павел Поп-Димитров II Гимназиско II СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Марјана Младеновска Пмакедонски
387 Викторија Симеонова II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
388 Јована Ангелова II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
389 Кристина Ристовска II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
390 Мартина Шахинова II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
391 Петре Димчевски II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
392 Теона Шапкова II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
393 Филип Атанасовски II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
394 Филип Илиев II Средно струч III СОУ „Јане Сандански“ Штип 6 Панди Јовевска македонски
395 Христина Тасева III Гимназиско III СОУ Гимазија „Славчо СтојменскиШтип 6 Виолета Ѓоргиева македонски
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